CA
N
A
LI
 P
ER
 C
A

EN50085-1:2005+A1 2013
  Codifica per l’ordine dei canali
  Functional part numbering system
Tipo / Type Colore / Colour
E16 *
DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
C D
P
H
30
40
60
mm
H
80
100
mm
C D
PFIG. 1 FIG. 2 FIG. 3
C D
H
150
mm
P
Doppia linea di rottura:
Linea inferiore: permette una facile rimozione della parete.
Linea superiore: permette la facile rottura delle lamelle anche manualmente.
Double scoreline:
Lower scoreline allows easy removal of the wall section.
Upper scoreline enables the fingers to be broken by hand without the use of tools.
Fermacavi incorporato.
Feritoie con doppio restringimento
disponibile su alcuni formati.
Ingresso arrotondato per i cavi.
Permette una rapida installazione dei cavi.
Built-in wire retainer.
Double restricted slots on some sizes.
Smooth wire entry.
Allows for quick insertion of wires.
EAN Tipo / Part number B mm Imballo m
025857 GCOP25 25 240
025864 GCOP40 40 168
025871 GCOP60 60 112
025888 GCOP80 80 72Co
pe
rc
hi
 /
Co
ve
r EAN Tipo / Part number B mm Imballo m
025895 GCOP100 100 64
025901 GCOP120 120 44
025918 GCOP150 150 44
025925 GCOP200 200 32Co
pe
rc
hi
 /
Co
ve
r
EAN Sezione fondo Tipo B mm H mm
Imballo
m

4,5
8
50
25 25 25 25
25
25
(B)=25-60mm
4,5
8 25 25
50
14
6,5
* Da indicare se diverso da Grigio Type 7030.
* To indicate only if different from Grey Type 7030.
EAN Tipo / Part number B mm Imballo m
025840 GCOP15 15 360
025857 GCOP25 25 240
025864 GCOP40 40 168
025871 GCOP60 60 112
Co